KÖPRÜLÜzADE
FAziL AHMED PAŞA

(ö. 1087 / 1676)

Osmanlı sadrazamı .
_j

1 045 ( 1635-36) yılında Amasya'nın Köp
rü (Vezirköprü) kasabasında doğdu . Köp
rülü Mehmed Paşa'nın oğludur. Annesi
b uranın voyvodası Yusuf Ağa'nın kızı Ayşe

Hanım 'dır. Yedi yaşında iken babasıyla
birlikte istanbul'a gitti; burada dönemin
ünlü ilim adamlarından ders aldı ve Ka
raçelebizade Abdülaziz Efendi'den mü
lazım oldu.

KÖPRÜLÜzADE
FAziL MUSTAFA PAŞA

(ö. 1102/1691)

Osmanlı sadrazamı.
_j

1047 (1637) yılında Amasya'nın Köprü
(Vezirköprü) kazasında doğdu. Köprülü
Mehmed Paşa'nın oğludur. Dört yaşında
iken babasıyla birlikte istanbul'a gitti.
Ağabeyi Fazı! Ahmed Paşa gibi medrese
eğitimi gördü ve özel hocalardan ders al
dı. Babasının sactareti döneminde 1 070'
te ( 1660) saray hizmetine alınarak der
gah-ı an müteferrikalığı görevine tayin
edildi.